o príspevku poskytovanom z európskych štrukturálnych a investičných 

fondov a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej ako 

„zákon o príspevku z EŠIF“) takto:  

1. Žiadosť o NFP sa schvaľuje.  

2. NFP sa Žiadateľovi poskytuje najviac do výšky 4 113 994,32 EUR (slovom: štyri milióny 

stotrinásťtisíc deväťstodeväťdesiatštyri eur tridsaťdva centov),  pričom celkové oprávnené 

výdavky Projektu boli schválené vo výške najviac 4 113 994,32   EUR (slovom: štyri 

milióny stotrinásťtisíc deväťstodeväťdesiatštyri eur tridsaťdva centov).  

3. Pri poskytovaní NFP na realizáciu Projektu sa postupuje podľa tohto rozhodnutia, ktoré 

v prílohe č. 1 obsahuje práva a povinnosti Prijímateľa a Poskytovateľa v súvislosti 

s realizáciou Projektu. Nadobudnutím právoplatnosti tohto rozhodnutia podľa § 52 ods.

[...]

oznámenia Riadiaceho orgánu Prijímateľovi bude vyplývať iná inštrukcia. 

ČLÁNOK 3  VÝDAVKY PROJEKTU A NFP 

1. V nadväznosti na Rozhodnutie o schválení žiadosti o poskytnutie NFP sa určuje, že: 

a) Celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít projektu predstavujú sumu  

4 113 994,32 EUR (slovom: štyri milióny stotrinásťtisíc deväťstodeväťdesiatštyri eur 

tridsaťdva centov),  

b) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi NFP maximálne do výšky 4 113 994,32 EUR, čo 

predstavuje 100 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít projektu 

podľa ods. 1 písm. a) tohto článku VP,   

c) Prijímateľ vyhlasuje, že: